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FlEE (BAT 2011 2012 2013 2014E 2015E 2016E 2012 2013 2014E 2015E 2016E
#F BB 39,440 50,263 50,862 55,930 62,952 69,246 27.4% 1.2% 10.0% 12.6% 10.0%
eF BB 6,632 9,653 14,444 18,777 23,472 28,166 45.6% 49.6% 30.0% 25.0% 20.0%

P TN 6,973 9,479 14,952 17,942 21,172 24,348 35.9% 57.7% 20.0% 18.0% 15.0%
RPN 46,072 59,916 65,306 74,707 86,423 97,412 30.0% 9.0% 14.4% 15.7% 12.7%
B W (18,227) (22,610) (26,388) (30,874) (36,586) (42,805) 24.0% 16.7% 17.0% 18.5% 17.0%

E R (3,448) (4,551) (5,607) (6,728) (8,074) (9,689) 32.0% 23.2% 20.0% 20.0% 20.0%
REARTEWFE (PPOP) 27,845 37,306 38,918 43,833 49,838 54,606 34.0% 4.3% 12.6% 13.7% 9.6%
VPR R 2k (3,698) (5,795) (4,633) (7,283) (10,746) (11,446) 56.7%  -20.1% 57.2% 47.6% 6.5%

SRR B (3,420) (5,690) (4,336) (6,956) (10,387) (11,050) 66.4%  -23.8% 60.4% 49.3% 6.4%
A 24,147 31,511 34,285 36,550 39,092 43,161 30.5% 8.8% 6.6% 7.0% 10.4%
E M 64 79 136 150 165 181 23.4% 72.2% 10.0% 10.0% 10.0%
F 99 B 24,211 31,590 34,421 36,700 39,256 43,342 30.5% 9.0% 6.6% 7.0% 10.4%
B (6,126) (7,970) (7,667) (8,441) (9,029) (9,969) 30.1% -3.8% 10.1% 7.0% 10.4%
¥ FE 18,085 23,620 26,754 28,259 30,227 33,373 30.6% 13.3% 5.6% 7.0% 10.4%
IR AL a7 (29) (39) (43) 47) (52) 70.6% 34.5% 10.0% 10.0% 10.0%
151 R v F o 18,068 23,591 26,715 28,216 30,180 33,321 30.6% 13.2% 5.6% 7.0% 10.4%

Ao 1 5 0 0 0 0 0 0 na na na na na

S 370 % St 7 v A i 18,068 23,591 26,715 28,216 30,180 33,321 30.6% 13.2% 5.6% 7.0% 10.4%
BEAGR (FAT) 2011 2012 2013 2014E 2015E 2016E] 2012 2013 2014E 2015E 2016E
T R 889,825 1,023,187 1,166,310 1,317,930 1,489,261 1,667,973 15.0% 14.0% 13.0% 13.0% 12.0%
T A 1,225,278 1,426,941 1,605,278 1,813,964 2,031,640 2,255,120 16.5% 12.5% 13.0% 12.0% 11.0%
RS A 5,727 7,613 10,029 14,501 17,869 21,026 32.9% 31.7% 44.6% 23.2% 17.7%
AR 21,043 25,856 24,172 28,644 36,223 44,116 22.9% -6.5% 18.5% 26.5% 21.8%
P R 1,733,346 2,279,295 2,415,086 2,723,306 3,043,963 3,375,773 31.5% 6.0% 12.8% 11.8% 10.9%
45 1,637,196 2,164,973 2,262,034 2,548,880 2,834,763 3,118,462 32.2% 4.5% 12.7% 11.2% 10.0%
REAS 5 AT B ALEE 96,035 114,178 152,839 174,170 208,893 256,943 18.9% 33.9% 14.0% 19.9% 23.0%
Wi e 0 0 0 0 0 0 na na na na na
S 1,581,800 1,966,972 2,354,888 2,530,929 2,901,215 3,236,016 24.4% 19.7% 7.5% 14.6% 11.5%
ER¥EE G
T A CE T 40,435 40,435 46,277 46,679 46,679 46,679 0.0% 14.4% 0.9% 0.0% 0.0%
EPS 0.45 0.58 0.58 0.60 0.65 0.71 30.6% -1.1% 4.7% 7.0% 10.4%
BWPS 2.38 2.82 3.30 3.73 4.48 5.50 18.9% 17.0% 13.0% 19.9% 23.0%
DPS 0.13 0.06 0.17 0.18 0.19 0.21 56.4%  199.1% 4.5% 7.0% 10.4%
PPOP/sh 0.69 0.92 0.84 0.94 1.07 1.17 34.0% -8.8% 11.7% 13.7% 9.6%
EEIEE (W 2011 2012 2013 2014E 2015E 2016E] 2012 2013 2014E 2015E 2016E
ROA 1.12% 1.18% 1.14% 1.10% 1.05% 1.04% 0.05%  -0.04%  -0.04%  -0.05%  -0.01%
ROE 20.37% 22.44% 20.01% 17.26% 15.76% 14.31% 208%  -243%  -2.75%  -150% = -1.45%
#RE 2.49% 2.56% 2.16% 2.21% 2.17% 2.14% 0.06%  -0.40% 0.05%  -0.04%  -0.03%
RN 32.08% 30.14% 31.82% 32.32% 32.99% 34.00%| -1.94% 1.68% 0.50% 0.67% 1.01%
L ko 25.30% 25.23% 22.27% 23.00% 23.00% 23.00%| -0.07%  -2.96% 0.73% 0.00% 0.00%
/L 72.62% 71.70% 72.65% 72.65% 73.30% 73.96%| -0.92% 0.95% 0.00% 0.65% 0.66%
RRBKRE 0.64% 0.74% 0.86% 1.10% 1.20% 1.26% 0.10% 0.12% 0.24% 0.10% 0.06%
BEEER 367.44%  339.63%  241.02%  197.53% = 202.71%  209.81%| -27.81% -98.61%  -43.49% 5.18% 7.10%
B 2.36% 2.53% 2.07% 2.17% 2.43% 2.64% 0.16%  -0.45% 0.10% 0.26% 0.21%
BEHEBA 0.41% 0.59% 0.40% 0.56% 0.74% 0.70% 0.18%  -0.20% 0.16% 0.18%  -0.04%
HEF BN I 14.39% 16.11% 22.12% 25.13% 27.16% 28.91% 1.72% 6.01% 3.02% 2.02% 1.76%
BESEBREAEWIRA 15.14% 15.82% 22.90% 24.02% 24.50% 24.99% 0.69% 7.07% 1.12% 0.48% 0.50%
Bbh—% B AT L& na na 9.11% 8.70% 9.34% 10.31% 0.00% na  -0.41% 0.65% 0.96%
— BB EFTEE 7.89% 8.00% 9.11% 8.70% 9.34% 10.31% 0.11% 111%  -0.41% 0.65% 0.96%
YA RE 10.57% 10.99% 10.57% 10.83% 11.44% 12.38% 0.42%  -0.42% 0.26% 0.61% 0.94%
KR NE) N, BAIERAT T

-2

HOF ARG —RAFA E 9



y BEl5E IiE 7%

SINOLINK SECURITIES

AN

BK2: RITAMGEEL (2014 F8 A1 A)

L&Yy

AIHIT 8

i E

P/E (x)

P/B (x)

Al
TRwAT
BT
AT
AT
A AT
iR iy
HEHRAT
AT
AT
Sl AT
JeRHAT
R UT
TEARAT
Elons Sy
R AUHAT
TWHUT
A ety

Hig
TRIHRAT
HBARAT
AN HAT
hE AT
AT
JH AT
T AT
RAERAT
KT
H BT E

ek 4t H 8

601398.SS
601939.SS
601288.SS
601988.SS
601328.SS
600036.SS
601998.SS
600016.SS
600000.SS
601166.SS
601818.SS
600015.SS
000001.SZ
601169.SS
601009.SS
002142.5z

1398.HK
0939.HK
1288.HK
3988.HK
3328.HK
3968.HK
0998.HK
1988.HK
6818.HK
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W
i
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FN
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3.59
4.15
252
271
4.47
11.02
4.45
6.57
9.76
10.92
2.66
8.77
10.70
7.28
8.42
9.90

5.24
5.92
3.75
3.66
5.88
1554
5.10
8.04
3.62

(12>

950
40
741
530
175
227
142
178
182
208
106
78
122
7
25
29

455
1,423
115
306
206
71
76
56
25

ROAE (%)
14E 15E
21.0% 18.6%
20.9% 20.1%
21.2% 19.0%
17.6% 15.3%
14.6% 13.9%
20.2% 18.7%
18.5% 18.7%
21.8% 20.0%
22.3% 19.7%
23.5% 21.1%
17.3% 15.8%
19.1% 17.9%
14.9% 16.0%
15.9% 14.5%
16.1% 14.8%
19.6% 18.9%
19.9% 18.0%
21.0% 18.6%
20.9% 20.1%
21.2% 19.0%
17.6% 15.3%
14.6% 13.9%
20.2% 18.7%
18.5% 18.7%
21.8% 20.0%
17.3% 15.8%
20.0% 18.7%

ROAA (%)
14E 15E
1.42% 1.38%
1.46% 1.44%
1.22% 1.24%
1.19% 1.16%
1.04% 1.01%
1.37% 1.34%
1.12% 1.08%
1.47% 1.51%
1.21% 1.25%
1.22% 1.24%
1.10% 1.05%
1.00% 0.99%
0.91% 0.93%
1.09% 1.09%
1.08% 1.04%
1.10% 1.06%
1.25% 1.24%
1.42% 1.38%
1.46% 1.44%
1.22% 1.24%
1.19% 1.16%
1.04% 1.01%
1.37% 1.34%
1.12% 1.08%
1.47% 1.51%
1.10% 1.05%
1.37% 1.34%

Tt B 28 =R (%)
14E 15E
7.8% 8.5%
8.0% 8.7%
8.0% 9.1%
7.8% 8.4%
5.9% 6.2%
6.4% 7.3%
6.4% 7.2%
4.3% 4.9%
7.8% 9.0%
4.7% 5.5%
6.8% 7.3%
5.7% 6.3%
1.4% 1.7%
3.0% 3.5%
4.8% 5.6%
4.4% 5.2%
6.9% 7.6%
7.1% 7.8%
7.4% 8.2%
7.1% 8.2%
7.6% 8.4%
5.9% 6.4%
6.0% 7.0%
7.3% 8.5%
4.6% 5.4%
6.6% 7.2%
7.1% 8.0%
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