

光大银行 (601818.SH) 银行业

评级: 增持 维持评级

公司点评

马鲲鹏

联系人

(8621)60230253

makunpeng@gjzq.com.cn

贺国文

分析师 SAC 执业编号: S1130512040001

(8621)60230253

hegw@gjzq.com.cn

集团重组获批、光大银行有望接棒改革概念股

事件

光大银行今日公告，光大集团重组方案已获国务院批准。重组完成后，中国光大（集团）总公司（目前由财政部100%控股）将由国有独资企业改制为股份制公司，并更名为“中国光大集团股份公司”，发起设立股东为财政部和汇金公司。

评论

重组完成后光大集团将成为光大银行第一大股东：财政部以中国光大（集团）总公司股权、光大香港股权、财政部对光大集团债权出资；汇金公司以持有的90亿股光大银行股份、光大实业股份及承接的央行再贷款出资。重组改制后原“中国光大（集团）总公司全部资产负债机构人将由新的”中国光大集团股份公司承继。重组后光大集团（即新成立的“中国光大集团股份公司”）将成为光大银行的第一大股东：截至一季度末，汇金公司持有192亿股光大银行股份（占比41%），光大集团持有20亿股光大银行股份（占比4%），重组完成后，汇金公司转移其持有的90亿股光大银行股份至新成立的“中国光大集团股份公司”后，其对光大银行持股降至102亿股（占比22%），“中国光大集团股份公司”对光大银行的持股上升至110亿股（占比24%），光大集团将成为光大银行的第一大股东。

此次重组改制应当是未来光大集团整体上市的第一步：今年3月，光大集团董事长唐双宁曾表示，中信集团对其子公司都是控股的，而光大集团最主要的子公司均不是由集团控股的，因此在管理上不够顺畅，如果将光大体制转变为中信体制，即实现集团对主要子公司的控股，则可考虑中信的模式问题。我们认为，在当前中信集团筹划香港整体上市之际，所谓中信的模式问题，亦即集团整体上市。因此，我们预计本次光大集团重组改制是未来光大集团整体上市的第一步。由于A股市场不能母子公司同时上市（平安银行由于是先上市后收购的，因此是个特例），因此我们判断未来光大集团仍会选择香港上市。

H股IPO及二级资本补充对业绩有渐进式提升：光大银行去年资产负债规模增长较慢主要受制于较低的资本充足率。由于H股IPO在去年底今年初才完成，因此得到提升的资本充足率并不能立即反映到信贷额度等资源的提升上，H股IPO对光大银行资产规模和业绩增速的提升是一个渐进的过程，预计今年上半年归属母公司股东净利润同比增长6.1%。集团实现对光大银行的控股之后，在整体管理效率上、子公司之间的交叉销售和业务合作上均有望实现明显提升。

预计将对银行板块收益的持续性产生正面影响：本周（中信）银行指数累计收益5.7%，在银行业关键估值驱动因素整体企稳向好的背景下，交行混合所有制改革的预期带动了本周银行板块的上涨。站在目前这个时点上，市场对银行板块在未来一段时间内收益的可持续性产生了一定分歧。作为光大集团中最重要的成员，光大银行的股权改革无疑是光大集团改革的核心问题，在取得对光大银行的控股之后，我们预计光大集团整体上市的计划亦将迈出坚实的一步。今年初，中信集团整体上市对中信银行估值水平的提升效应显著，在当前市场整体改革预期浓厚的大背景下，光大银行有望成为新的银行板块改革概念股，下周继续拉动银行板块维持强势。

投资建议

由于短期内基本面因素改善不多，维持对光大银行“增持”的评级。截至8月1日收盘，光大银行交易在0.7倍14年P/B和4.4倍14年P/E，均处在板块最低区间，当前估值水平安全边际充足，建议积极参与由改革预期带动的交易性机会。

图表1：财务数据及预测 - 光大银行

利润表 (百万元)	2011	2012	2013	2014E	2015E	2016E	同比增速 (%)				
							2012	2013	2014E	2015E	2016E
净利息收入	39,440	50,263	50,862	55,930	62,952	69,246	27.4%	1.2%	10.0%	12.6%	10.0%
非利息收入	6,632	9,653	14,444	18,777	23,472	28,166	45.6%	49.6%	30.0%	25.0%	20.0%
净手续费收入	6,973	9,479	14,952	17,942	21,172	24,348	35.9%	57.7%	20.0%	18.0%	15.0%
营业收入	46,072	59,916	65,306	74,707	86,423	97,412	30.0%	9.0%	14.4%	15.7%	12.7%
营业支出	(18,227)	(22,610)	(26,388)	(30,874)	(36,586)	(42,805)	24.0%	16.7%	17.0%	18.5%	17.0%
营业税	(3,448)	(4,551)	(5,607)	(6,728)	(8,074)	(9,689)	32.0%	23.2%	20.0%	20.0%	20.0%
拨备前营业利润 (PPOP)	27,845	37,306	38,918	43,833	49,838	54,606	34.0%	4.3%	12.6%	13.7%	9.6%
资产减值损失	(3,698)	(5,795)	(4,633)	(7,283)	(10,746)	(11,446)	56.7%	-20.1%	57.2%	47.6%	6.5%
贷款减值损失	(3,420)	(5,690)	(4,336)	(6,956)	(10,387)	(11,050)	66.4%	-23.8%	60.4%	49.3%	6.4%
营业利润	24,147	31,511	34,285	36,550	39,092	43,161	30.5%	8.8%	6.6%	7.0%	10.4%
营业外收支净额	64	79	136	150	165	181	23.4%	72.2%	10.0%	10.0%	10.0%
利润总额	24,211	31,590	34,421	36,700	39,256	43,342	30.5%	9.0%	6.6%	7.0%	10.4%
所得税	(6,126)	(7,970)	(7,667)	(8,441)	(9,029)	(9,969)	30.1%	-3.8%	10.1%	7.0%	10.4%
净利润	18,085	23,620	26,754	28,259	30,227	33,373	30.6%	13.3%	5.6%	7.0%	10.4%
少数股东权益	(17)	(29)	(39)	(43)	(47)	(52)	70.6%	34.5%	10.0%	10.0%	10.0%
归属股东净利润	18,068	23,591	26,715	28,216	30,180	33,321	30.6%	13.2%	5.6%	7.0%	10.4%
优先股股息	0	0	0	0	0	0	na	na	na	na	na
普通股股东净利润	18,068	23,591	26,715	28,216	30,180	33,321	30.6%	13.2%	5.6%	7.0%	10.4%
资产负债表 (百万元)	2011	2012	2013	2014E	2015E	2016E	2012	2013	2014E	2015E	2016E
贷款总额	889,825	1,023,187	1,166,310	1,317,930	1,489,261	1,667,973	15.0%	14.0%	13.0%	13.0%	12.0%
存款总额	1,225,278	1,426,941	1,605,278	1,813,964	2,031,640	2,255,120	16.5%	12.5%	13.0%	12.0%	11.0%
不良贷款余额	5,727	7,613	10,029	14,501	17,869	21,026	32.9%	31.7%	44.6%	23.2%	17.7%
贷款损失准备	21,043	25,856	24,172	28,644	36,223	44,116	22.9%	-6.5%	18.5%	26.5%	21.8%
资产总额	1,733,346	2,279,295	2,415,086	2,723,306	3,043,963	3,375,773	31.5%	6.0%	12.8%	11.8%	10.9%
负债总额	1,637,196	2,164,973	2,262,034	2,548,880	2,834,763	3,118,462	32.2%	4.5%	12.7%	11.2%	10.0%
母公司所有者权益	96,035	114,178	152,839	174,170	208,893	256,943	18.9%	33.9%	14.0%	19.9%	23.0%
优先股	0	0	0	0	0	0	na	na	na	na	na
平均生息资产	1,581,800	1,966,972	2,354,888	2,530,929	2,901,215	3,236,016	24.4%	19.7%	7.5%	14.6%	11.5%
每股数据 (元)	2011	2012	2013	2014E	2015E	2016E	2012	2013	2014E	2015E	2016E
普通股股本 (百万股)	40,435	40,435	46,277	46,679	46,679	46,679	0.0%	14.4%	0.9%	0.0%	0.0%
EPS	0.45	0.58	0.58	0.60	0.65	0.71	30.6%	-1.1%	4.7%	7.0%	10.4%
BVPS	2.38	2.82	3.30	3.73	4.48	5.50	18.9%	17.0%	13.0%	19.9%	23.0%
DPS	0.13	0.06	0.17	0.18	0.19	0.21	-56.4%	199.1%	4.5%	7.0%	10.4%
PPOP/sh	0.69	0.92	0.84	0.94	1.07	1.17	34.0%	-8.8%	11.7%	13.7%	9.6%
主要指标 (%)	2011	2012	2013	2014E	2015E	2016E	2012	2013	2014E	2015E	2016E
ROA	1.12%	1.18%	1.14%	1.10%	1.05%	1.04%	0.05%	-0.04%	-0.04%	-0.05%	-0.01%
ROE	20.37%	22.44%	20.01%	17.26%	15.76%	14.31%	2.08%	-2.43%	-2.75%	-1.50%	-1.45%
净息差	2.49%	2.56%	2.16%	2.21%	2.17%	2.14%	0.06%	-0.40%	0.05%	-0.04%	-0.03%
成本收入比	32.08%	30.14%	31.82%	32.32%	32.99%	34.00%	-1.94%	1.68%	0.50%	0.67%	1.01%
有效税率	25.30%	25.23%	22.27%	23.00%	23.00%	23.00%	-0.07%	-2.96%	0.73%	0.00%	0.00%
贷存比	72.62%	71.70%	72.65%	72.65%	73.30%	73.96%	-0.92%	0.95%	0.00%	0.65%	0.66%
不良贷款率	0.64%	0.74%	0.86%	1.10%	1.20%	1.26%	0.10%	0.12%	0.24%	0.10%	0.06%
拨备覆盖率	367.44%	339.63%	241.02%	197.53%	202.71%	209.81%	-27.81%	-98.61%	-43.49%	5.18%	7.10%
拨贷比	2.36%	2.53%	2.07%	2.17%	2.43%	2.64%	0.16%	-0.45%	0.10%	0.26%	0.21%
信用成本	0.41%	0.59%	0.40%	0.56%	0.74%	0.70%	0.18%	-0.20%	0.16%	0.18%	-0.04%
非利息收入/营业收入	14.39%	16.11%	22.12%	25.13%	27.16%	28.91%	1.72%	6.01%	3.02%	2.02%	1.76%
净手续费收入/营业收入	15.14%	15.82%	22.90%	24.02%	24.50%	24.99%	0.69%	7.07%	1.12%	0.48%	0.50%
核心一级资本充足率	na	na	9.11%	8.70%	9.34%	10.31%	0.00%	na	-0.41%	0.65%	0.96%
一级资本充足率	7.89%	8.00%	9.11%	8.70%	9.34%	10.31%	0.11%	1.11%	-0.41%	0.65%	0.96%
资本充足率	10.57%	10.99%	10.57%	10.83%	11.44%	12.38%	0.42%	-0.42%	0.26%	0.61%	0.94%

来源：公司公告，国金证券研究所

图表2：银行业估值比较表（2014年8月1日）

	代码	评级	收盘价 (当地货币)	A/H折溢价	市值 (十亿)	P/E(x)		P/B(x)		ROAE (%)		ROAA (%)		股息收益率 (%)	
						14E	15E	14E	15E	14E	15E	14E	15E	14E	15E
A股															
工商银行	601398.SS	增持	3.59	-14%	950	4.5	4.2	0.8	0.7	21.0%	18.6%	1.42%	1.38%	7.8%	8.5%
建设银行	601939.SS	中性	4.15	-12%	40	4.4	4.0	0.9	0.8	20.9%	20.1%	1.46%	1.44%	8.0%	8.7%
农业银行	601288.SS	增持	2.52	-16%	741	4.4	4.0	0.8	0.7	21.2%	19.0%	1.22%	1.24%	8.0%	9.1%
中国银行	601988.SS	增持	2.71	-7%	530	4.6	4.3	0.7	0.6	17.6%	15.3%	1.19%	1.16%	7.8%	8.4%
交通银行	601328.SS	买入	4.47	-4%	175	5.1	4.8	0.7	0.6	14.6%	13.9%	1.04%	1.01%	5.9%	6.2%
招商银行	600036.SS	买入	11.02	-11%	227	4.7	4.1	0.9	0.7	20.2%	18.7%	1.37%	1.34%	6.4%	7.3%
中信银行	601998.SS	买入	4.45	10%	142	4.7	4.2	0.8	0.7	18.5%	18.7%	1.12%	1.08%	6.4%	7.2%
民生银行	600016.SS	增持	6.57	3%	178	4.6	4.1	0.9	0.7	21.8%	20.0%	1.47%	1.51%	4.3%	4.9%
浦发银行	600000.SS	买入	9.76	-	182	3.9	3.5	0.7	0.6	22.3%	19.7%	1.21%	1.25%	7.8%	9.0%
兴业银行	601166.SS	买入	10.92	-	208	4.3	3.7	0.9	0.7	23.5%	21.1%	1.22%	1.24%	4.7%	5.5%
光大银行	601818.SS	增持	2.66	-8%	106	4.4	4.1	0.7	0.6	17.3%	15.8%	1.10%	1.05%	6.8%	7.3%
华夏银行	600015.SS	增持	8.77	-	78	4.4	4.0	0.8	0.7	19.1%	17.9%	1.00%	0.99%	5.7%	6.3%
平安银行	000001.SZ	买入	10.70	-	122	7.1	5.8	0.9	0.8	14.9%	16.0%	0.91%	0.93%	1.4%	1.7%
北京银行	601169.SS	买入	7.28	-	77	6.6	5.7	0.9	0.8	15.9%	14.5%	1.09%	1.09%	3.0%	3.5%
南京银行	601009.SS	买入	8.42	-	25	6.3	5.4	0.8	0.7	16.1%	14.8%	1.08%	1.04%	4.8%	5.6%
宁波银行	002142.SZ	增持	9.90	-	29	5.6	4.8	1.0	0.8	19.6%	18.9%	1.10%	1.06%	4.4%	5.2%
A股板块平均				-7%		4.6	4.2	0.8	0.7	19.9%	18.0%	1.25%	1.24%	6.9%	7.6%
H股															
工商银行	1398.HK	-	5.24	-	455	5.0	4.5	0.9	0.8	21.0%	18.6%	1.42%	1.38%	7.1%	7.8%
建设银行	0939.HK	-	5.92	-	1,423	4.8	4.2	0.9	0.8	20.9%	20.1%	1.46%	1.44%	7.4%	8.2%
农业银行	1288.HK	-	3.75	-	115	5.0	4.4	0.9	0.8	21.2%	19.0%	1.22%	1.24%	7.1%	8.2%
中国银行	3988.HK	-	3.66	-	306	4.7	4.3	0.7	0.6	17.6%	15.3%	1.19%	1.16%	7.6%	8.4%
交通银行	3328.HK	-	5.88	-	206	5.1	4.7	0.7	0.6	14.6%	13.9%	1.04%	1.01%	5.9%	6.4%
招商银行	3968.HK	-	15.54	-	71	5.0	4.3	0.9	0.7	20.2%	18.7%	1.37%	1.34%	6.0%	7.0%
中信银行	0998.HK	-	5.10	-	76	4.1	3.5	0.7	0.6	18.5%	18.7%	1.12%	1.08%	7.3%	8.5%
民生银行	1988.HK	-	8.04	-	56	4.3	3.7	0.8	0.7	21.8%	20.0%	1.47%	1.51%	4.6%	5.4%
光大银行	6818.HK	-	3.62	-	25	4.6	4.1	0.7	0.6	17.3%	15.8%	1.10%	1.05%	6.6%	7.2%
H股板块平均						4.8	4.3	0.9	0.8	20.0%	18.7%	1.37%	1.34%	7.1%	8.0%
收盘价日期	2014/8/1														

来源：Wind, 国金证券研究所

投资评级的说明:

买入: 预期未来 6-12 个月内上涨幅度在 20%以上;
增持: 预期未来 6-12 个月内上涨幅度在 5%-20%;
中性: 预期未来 6-12 个月内变动幅度在 -5%-5%;
减持: 预期未来 6-12 个月内下跌幅度在 5%以下。

特别声明：

本报告版权归“国金证券股份有限公司”（以下简称“国金证券”）所有，未经事先书面授权，本报告的任何部分均不得以任何形式制作任何形式的拷贝，或再次分发给任何其他人，或以任何侵犯本公司版权的其他方式使用。经过书面授权的引用、刊发，需注明出处为“国金证券股份有限公司”，且不得对本报告进行任何有悖原意的删节和修改。

本报告的产生基于国金证券及其研究人员认为可靠的公开资料或实地调研资料，但国金证券及其研究人员认对这些信息的准确性和完整性不作任何保证，对由于该等问题产生的一切责任，国金证券不作出任何担保。且本报告中的资料、意见、预测均反映报告初次公开发布时的判断，在不作事先通知的情况下，可能会随时调整。

客户应当考虑到国金证券存在可能影响本报告客观性的利益冲突，而不应视本报告为作出投资决策的唯一因素。本报告亦非作为或被视为出售或购买证券或其他投资标的的邀请。

证券研究报告是用于服务机构投资者和投资顾问的专业产品，使用时必须经专业人士进行解读。国金证券建议客户应考虑本报告的任何意见或建议是否符合其特定状况，以及（若有必要）咨询独立投资顾问。报告本身、报告中的信息或所表达意见也不构成投资、法律、会计或税务的最终操作建议，国金证券不就报告中的内容对最终操作建议做出任何担保。

在法律允许的情况下，国金证券的关联机构可能会持有报告中涉及的公司所发行的证券并进行交易，并可能为这些公司正在提供或争取提供多种金融服务。

本报告反映编写分析员的不同设想、见解及分析方法，故本报告所载观点可能与其他类似研究报告的观点及市场实际情况不一致，且收件人亦不会因为收到本报告而成为国金证券的客户。

本报告仅供国金证券股份有限公司的机构客户使用；非国金证券客户擅自使用国金证券研究报告进行投资，遭受任何损失，国金证券不承担相关法律责任。

上海	北京	深圳
电话: (8621)-61038271	电话: 010-6621 6979	电话: 0755-83831378
传真: (8621)-61038200	传真: 010-6621 6793	传真: 0755-83830558
邮箱: researchsh@gjzq.com.cn	邮箱: researchbj@gjzq.com.cn	邮箱: researchsz@gjzq.com.cn
邮编: 201204	邮编: 100053	邮编: 518000
地址: 上海浦东新区芳甸路 1088 号紫竹国际大厦 7 楼	地址: 中国北京西城区长椿街 3 号 4 层	地址: 深圳市福田区深南大道 4001 号时代金融中心 7BD